Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada apto 203 bq2 93.07 M2 $3,772,438.00 92.40% $351,100,804.66

Area Privada dp6 bq2 2.06 M2 $1,888,218.00 1.02% $3,889,729.08

Area Privada garaje 27 13.24 M2 $1,888,218.00 6.58% $25,000,006.32

TOTALES 100% $379,990,540

Valor en letras Trescientos setenta y nueve millones novecientos noventa mil quinientos cuarenta
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $379,990,540
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinÃ¡mica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoraciÃ³n